PSE マークシール

２０２０年４月２１日

お客様各位

株式会社カウネット

LUCKILA製「タップ付きハイカウンターテーブル」をご使用のお客様へお知らせ

平素はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、弊社で販売しておりますLUCKILA製「タップ付きハイカウンターテーブル」の一部出荷済分におきまして、電

気用品安全法で定められております「特定電気用品以外の電気用品の表示」のPSEマークのシールが貼付されてい

ないことが判明いたしました。

下記対象品番の商品がお手元にございましたらメーカーよりPSEマークのシールをお送りさせていただきますので、

下記のお問い合わせ窓口までご連絡いただきますようお願い申し上げます。シールが届きましたら指定の箇所に貼っ

ていただきたく併せてお願いを申し上げます。

なお、技術基準の適合確認および自主検査は実施しているため、対象商品の安全性に問題はございません。

詳細につきましては、下記のお問い合わせ窓口まで直接ご連絡をいただくか、メーカーホームページ

（https://www.hpl.co.jp/news/837）をご確認いただきますようお願い申し上げます。

お客様にはご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。謹んでお詫び申し上げます。

記

■対象商品

商品番号 商品名 メーカー型番 カウネット販売期間

42708360 タップ付きハイカウンターテーブル幅１２００ＢＲ ＨＰＦ０２０３－００２ＢＲ 2017年8月28日～

42708384 タップ付きハイカウンターテーブル幅１５００ＢＲ ＨＰＦ０２０３－００３ＢＲ

2018年2月13日～ 42763949 タップ付きハイカウンターテーブル幅１２００ＮＡ ＨＰＦ０２０３－００２ＮＡ

42763963 タップ付きハイカウンターテーブル幅１５００ＮＡ ＨＰＦ０２０３－００３ＮＡ

※カタログ掲載頁 37号家具別冊カタログ119頁

■PSEマークシール貼付箇所

本来、下図のテーブル天板裏面に貼付すべきPSEマークシールを貼り付けず出荷しておりました。

シールが届きましたら、テーブル天板裏面に貼り付けをお願いいたします。

シール貼付位置

※テーブルを下から見た図

■本件に関するお問い合わせ窓口

株式会社ハピラ 営業企画グループ 廣田・柴崎 宛

TEL：03-3851-1365

営業時間 9:00～17:00（土日、祝日を除く）

以上